２０１９年２月２０日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「宿泊優待券配付サービス」共同プロジェクトへの参加について

～十六銀行・百五銀行・滋賀銀行・南都銀行・紀陽銀行 ５行共同プロジェクト～

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社十六銀行（頭取：村瀬 幸雄）、株式会社百五銀行

（頭取：伊藤 歳恭）、株式会社滋賀銀行（頭取：高橋 祥二郎）、株式会社南都銀行（頭取：橋本 隆史）

が共同で実施している「宿泊優待券配付サービス」プロジェクトに参加しますので、下記のとおりお知

らせいたします。

「宿泊優待券配付サービス」は、各銀行が地盤とする地域の有名ホテル・旅館でご利用いただける「宿

泊優待券」を配付するサービスです。昨年より、当行単独で和歌山県内の４施設にて「宿泊優待券配布

サービス」を開始しておりましたが、共同プロジェクトへの参加により、２０１９年４月から本サービ

スの提携施設は５県１９施設へ拡大します。

どの年代にも共通して関心の高い「旅」をキーワードに、各地のホテル・旅館のご協力のもと、地域

に密着した地方銀行ならではのサービスとして、一層内容の充実したサービスをご提供いたします。

記

１．開始時期

２０１９年４月１日（月）

２．提携するホテル・旅館（５県１９施設・五十音順）

提携ホテル・旅館（１９施設）

和歌山県
かつうら御苑

紀州・白浜温泉 むさし

ホテル浦島

ホテル三楽荘

岐阜県
岐阜グランドホテル

下呂温泉 水明館 臨川閣

高山グリーンホテル 天領閣

本陣平野屋 花兆庵

三重県
賢島宝生苑

鳥羽シーサイドホテル

プライムリゾート賢島

ホテル志摩スペイン村

滋賀県
北ビワコホテル グラツィエ

琵琶湖グランドホテル・京近江

琵琶湖ホテル

奈良県
THE KASHIHARA

奈良・春日奥山 月日亭

奈良ホテル

奈良 万葉若草の宿 三笠

３．宿泊優待内容

提携ホテル・旅館にて「宿泊優待券」をご提示いただくことで、１泊朝食付の特別ご優待宿泊プラ

ン（一部ホテルは１泊２食付プラン）の１名様分の料金が無料となります。

４．ご利用期間

毎年４月１日から３月３１日の通年利用

（ただし、ホテル・旅館によってご利用いただけない時期がございます）

５．宿泊優待券配付対象者

毎年基準日現在で、各銀行とのお取引において下表の条件をすべて満たす方を対象とします。

銀行名 配付条件 基準日

紀陽銀行

・総お預り資産残高※１，０００万円以上の方

・年金自動受取をご指定いただいている方

※預金（外貨預金含む）・投資信託・債券保護預かり資産の合計残高（保険除く）

１月末

十六銀行

・「J-Point スタイル」のステージＪプラチナの方

（お取引点数５０点以上かつお取引残高※１，０００万円以上の方）

※円預金、外貨預金、公共債、投資信託の合計残高

１月末

百五銀行

・「百五ポイントサービス」の第２ステージ以上の方

・お預り資産残高※１，０００万円以上の方

・「105 BESTIO」、「百五 DC カード」、「百五 JCB カード」のいずれかをご利用

の方

※定期・積立定期・普通・貯蓄預金、公共債、投資信託、外貨預金等の合計残高

１月末

滋賀銀行

・お預り資産残高※１，０００万円以上の方

・年金振込をご指定、または「shigagin card STIO」にご加入、または「DCカード」

「JCBカード」をご利用の方

※定期預金、投資信託、国債、外貨預金、個人年金保険等の合計残高

３月末

南都銀行

・「＜ナント＞ポイントサークル」のステージ２以上の方

・お預り金融資産残高※１，０００万円以上の方

※定期性預金、積立性預金、国債等公共債、投資信託、外貨定期預金の月末残高合計

１月末

６．ご利用条件

（１）宿泊優待券は２名様以上でのご利用となります。

（２）百五銀行のお客さまについては、ご優待内容以外の代金は「105 BESTIO」、「百五 DC カード」、

「百五 JCB カード」いずれかによるお支払いが条件となります。

以 上

＜お問い合わせ先＞

銀行名 担当部署名 電話番号

紀陽銀行 営業戦略部 営業企画担当 植村・百間谷 (073)426-7119

十六銀行 経営企画部 ブランド戦略室  (058)266-2512

百五銀行 営業戦略部 営業戦略課 髙橋・筧 (059)223-2537

滋賀銀行 営業統轄部 個人推進グループ 山﨑 (077)521-2844

南都銀行 営業戦略本部 個人営業部 植島 (0742)27-1522